
06/06/2022 Proceso Núm. No. 6837

No. RNC Total RD$	 Condición Pago
Cumple

Si / No

1 101108525 28,204.80 30 días Si

2 101037849 27,310.08 30 días Si

3 101712325 25,766.40 30 días Si

  Gerente F y C - Calidad

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2022-869

Miembros de la Comisión de 

Compras
Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de alojamiento en un hotel para una (1) docente de la Escuela Nacional de la Judicatura, ubicado en el centro de la ciudad, 

Distrito Nacional. Para Taller Metodologías Activas: Aula Invertida

-Tipo de habitación sencilla con wifi, que incluya desayuno y cena.

-Detalles:

*Estadía de 4 dias y 3 noches.

*Entrando en fecha 13 de junio y saliendo en fecha de 16 de junio 2022.

*Entrada después de las 12:00 p.m. 

*Salida después de las 12:00 p.m. 

-Beneficiario: Katiusca Finlandia Manzur Herra.

VALOR RD$ 25,766.40

Suplidor Observaciones

Inverplata, S.A. (Crowne 

Plaza)

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y TSS al día.

Hoteles Nacionales, S.A. 

(Hotel Sheraton Santo 

Domingo)

Presentó propuesta. Envió la 

certificación de la TSS al día. No envió 

la certificación de la DGII.

Inversiones Azul del Este 

Dominicana S.A. (Hotel 

Catalonia Santo Domingo)

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y TSS al día.

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Inversiones Azul del Este Dominicana S.A. (Hotel Catalonia Santo Domingo)

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:

  _________________________________


